
UCHWAŁA NR YII/58/2015 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 18 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Brzeziny do Lokalnej Grupy Działania: 

Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej "Mroga" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U . 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379il072.),w związku 
z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U . z 2015 r., poz. 349) oraz z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lutego 2015 roku o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U . z 2015 r. poz. 378) 
Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1 . W uchwale Nr XXII/161/08 Rady Gminy Brzeziny z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Brzeziny do Lokalnej Grupy Działania: Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju 

Społeczności Lokalnej „Mroga" wprowadza się następujące zmiany: 

1) . § 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Brzeziny deklaruje dalszy udział w charakterze członka zwyczajnego w Stowarzyszeniu Na 

Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej "Mroga" z siedzibą w Koluszkach, wdrażającego Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach osi LEADER. 

2. Wspomaganie działań na rzecz przygotowania i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju. 

3. Wspomaganie działań na rzecz rozwoju obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju."; 

2) . § 3. otrzymuje brzmienie:,, Gmina Brzeziny zabezpieczy w budżecie środki finansowe na uiszczenie 

składki członkowskiej określanej uchwałą Zarządu Stowarzyszenia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CC94D7E5-7A79-4CF8-8F19-6DE2203298F4. Podpisany Strona 1 



Uzasadnienie 

W związku z końcem okresu programowania w ramach PROGRAMU ROZWOJU OBSZARÓW 
WIEJSKICH na lata 2007-2013 oraz otwierającą się perspektywą finansową na lata 2014-2020 Lokalne 
Grupy Działania mają możliwość wzięcia udziału w nowym rozdaniu środków mających na celu rozwój 
obszarów wiejskich. W tym celu muszą dostosować swoje dokumenty i procedury oraz stworzyć nową 
Lokalną Strategię Rozwoju. 

Gmina Brzeziny uchwałą Nr XXII/161/08 Rady Gminy Brzeziny z dnia 21 listopada 2008 r. stała się 
członkiem zwyczajnym Lokalnej Grupy Działania: Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Społeczności 
Lokalnej "Mroga". 

W obecnej chwili trwają prace przygotowawcze, zmierzające do ogłoszenia naborów na nowe Lokalne 
Strategie Rozwoju, a Lokalne Grupy Działania zobligowane są do aktualizacji i dokonania zmian 
dostosowując się do nowych, obowiązujących przepisów prawa dotyczących rozwoju obszarów 
wiejskich. 

Mając na uwadze powyższe, konieczna jest aktualizacja podstawy prawnej w podjętej uchwale Nr 
XXII/161/08 Rady Gminy Brzeziny z dnia 21 listopada 2008 r. dostosowując ją do Ustawy o wspieraniu 
rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz do 
Ustawy o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności. 

Id: CC94D7E5-7A79-4CF8-8F19-6DE2203298F4. Podpisany Strona 1 


